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Nie pozwól mu odejść
Cena 28,97 zł

Dostępność Dostępność - 3 dni

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy 7_30650998

Kod producenta 7_30650998

Kod EAN 9788380535039

Opis produktu

 Bestsellerowa autorka wciągających thrillerów: Córeczka, Tylko jedno kłamstwo, Nie ufaj nikomu, Nigdy nie
zapomnisz przeszła samą siebie. Mistrzowsko stopniuje napięcie i zwodzi czytelników.

 Każda rodzina ma sekrety. Sekrety rodziny Zoe wstrząsną jej światem.

 Trzy lata temu czternastoletni Ethan, syn Zoe i Jake’a, wraz z przyjacielem Joshem wymknął się w nocy z domu. Doszło do
nieszczęśliwego wypadku i obaj chłopcy utonęli. Pogrążona w żałobie rodzina przeprowadziła się do Londynu i próbuje zacząć
życie na nowo. Czy jednak matka może się pogodzić z odejściem swojego dziecka?

 Gdy wydaje się, że wszystko powoli się układa, Zoe zaczyna otrzymywać anonimowe wiadomości. Ich nadawca sugeruje, że
Ethan nie zginął w wypadku. Czy to tylko okrutny żart? A jeśli tkwi w tym ziarno prawdy?

 Wbrew radom męża i przyjaciółki kobieta podejmuje śledztwo. Jednak zamiast odpowiedzi znajduje tylko kolejne pytania. Co
ukrywają rodzice Josha? Czy chłopcy mogli się pokłócić o dziewczynę? A może Ethan wcale nie jest ofiarą, tylko sprawcą…?
Kim naprawdę był jej syn?

 Wraz z upływem czasu Zoe odkrywa, że jej życie było oparte na kłamstwach. Choć śledztwo może zaprowadzić ją dalej, niżby
chciała, nie cofnie się przed niczym, by poznać prawdę o śmierci Ethana.

 Mroczny thriller o ludzkich sekretach, które nigdy nie powinny wyjść na jaw.

 Blogerzy polecają:

 Naprawdę nie spodziewałam się takiego zwrotu akcji, a zakończenie zaszokowało mnie do tego stopnia, że prawie upuściłam
mojego Kindla!

 Nicki’s Life of Crime

 Jeśli lubicie trzymające w napięciu książki, od których nie można się oderwać, ta wam się spodoba.

 Wit & Wonder Books

 Będziecie podekscytowani zaskakującymi zwrotami akcji, a zakończenie jest zupełnie niespodziewane.

 Ali The Dragon Slayer

 Trzymająca w napięciu fabuła wciągnęła mnie od pierwszej strony. (…) Zaskakujące zakończenie przyprawiło mnie o zawrót
głowy! 

 Novel Deelights

 To jedna z takich książek, które człowiek chce polecić po prostu wszystkim… Znakomita!

 Books from Dusk till Dawn
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 Zaskakujące zwroty akcji cały czas zbijały mnie z tropu, a zakończenie było szokujące i zupełnie niespodziewane.

 Recenzja z portalu Goodreads

 Ta książka przez cały czas trzymała mnie w napięciu! Nie wiedziałam, czego się spodziewać.

 Touch My Spine Book Reviews

 Kolejny znakomity thriller psychologiczny pióra królowej tego gatunku.

 Recenzja z portalu Goodreads
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